1117
C O N T E N T S
●복동·편로드형(PCC) 1118
●복동·낙하 방지형(PCC-Q) 1118
φ50
PCC
핀 클램프 실린더
●레버 방향은 4방향 중에서 선택 가능

1120
PCC·PCC-Q Series
형번 표시 방법
기본형
낙하 방지 부착
PCC RC1 5 177 D T2YD D 2 SP1
기종 형번
H 스패터 대책
G 심
F 스위치 수
로케이트 핀 형상D
C 로케이트 핀 지름(주2)
B 클램프 레버 방향
스위치 형번(주3)(주5)E
5 177 D T2YD D 2 SP1PCC Q
형번 선정 시 주의사항
주1:  낙하 방지형(Q) 선택 시에는 D1(바닥면 취부)은 선택할 수
없습니다.
주2:  그 외 로케이트 핀 지름에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
주3:  기타 T형 SW도 탑재할 수 있습니다. H형, V형 강자계 스위
치에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
주4:  스위치 사양 및 사용상의 주의사항에 대해서는 1118page,
1135page에서 확인해 주십시오.
주5:  스위치는 제품에 첨부하여 출하됩니다.
<형번 표시 예>
PCC-C15R177D-T2YDD-2SP1
기종: 핀 클램프 실린더 복동·편로드형
●A 취부 형식 : 측면 취부
●B 클램프 레버 방향 : R
●C 로케이트 핀 지름 : φ17.7
●D 로케이트 핀 형상 : 다이아몬드 핀
●E 스위치 형번 :  강자계 스위치 T2YD, 리드선 1m
●F 스위치 수 : 양측 스위치 부착
●G 심 : 심 2mm 부착
●H 스패터 대책 : 스패터 커버 부착
A 취부 형식(주1)
기호 내용
 취부 형식(주1)
A1
윗면 플랜지
●: φ10H7 ○: φ11
B1
바닥면 플랜지
●: φ10H7 ○: φ11
C1
측면 취부(2면)
●: φ8H7 ○: M10
 취부면은
 2면 동일 형상
C2
측면 취부(2면)
●: φ8H7 ○: M10
 취부면은
 2면 동일 형상
D1
바닥면 취부
4-M6 볼트
 클램프 레버 방향
Q
R
S
T
 로케이트 핀 지름(주2)
1121page의 로케이트 핀 지름을 참조해 주십시오.
 로케이트 핀 형상
기호 없음 원형 핀
D 다이아몬드 핀
 스위치 형번(주3)(주5)
기호 종별
T2YD※
2색 표시식
교류자계용
T2YDT※
T2YDU
※리드선 길이
기호 없음 1m
3 3m
5 5m
 스위치 수
기호 없음 스위치 없음
R 언클램프 측 스위치 부착
H 클램프 측 스위치 부착
D 양측 스위치 부착
 심
0 심 없음
2 심 2mm 부착
 스패터 대책
기호 없음 스패터 대책 없음
SP1 스패터 커버 부착
A
B